
Fra: Busch Arild[Arild.Busch@roan.kommune.no]
Sendt: 03.11.2019 08:25:28
Til: Postmottak Roan kommune[postmottak@roan.kommune.no]
Tittel: VS: Bruksendring fra våningshus brukt som fritidsbolig til enebolig. 

Hei!
 
Lager dere sak på denne?
 
Mvh.
Arild Busch
Plan‐ og byggesaksbehandler
 
Julie Næss vei 10
7180 Roan
Tlf. 417 30 707
E‐post: arild.busch@roan.kommune.no
Web: www.roan.kommune.no
 

Fra: Helmersen Lillian Rødsjø <Lillian@fosen.renovasjon.no> 
Sendt: fredag 1. november 2019 14:35
Til: Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no>
Emne: SV: Bruksendring fra våningshus brukt som fritidsbolig til enebolig.
 
Hei!
 
Vi har ingen slamtank registrert på denne eiendommen.
 
Fint om du sender opplysninger om størrelse og type tank så vi får lagt inn tanken på faste tømmeruter.
 
 
Vennlig hilsen
 
Lillian Rødsjø Helmersen
Kunderådgiver
Fosen Renovasjon IKS
Tlf 73 85 85 96
www.fosenrenovasjon.no
 

Fra: Mælan Magnar <magnar@fosen.renovasjon.no> På vegne av Post Fosen Renovasjon
Sendt: torsdag 18. juli 2019 09:40
Til: Helmersen Lillian Rødsjø <Lillian@fosen.renovasjon.no>
Emne: VS: Bruksendring fra våningshus brukt som fritidsbolig til enebolig.
 
 
 

Fra: Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no> 
Sendt: mandag 8. juli 2019 14:40
Til: Post Fosen Renovasjon <post@fosen.renovasjon.no>; firmapost@mna.no; postmottak@fbrt.no
Kopi: Grønflaten Silje <Silje.Gronflaten@roan.kommune.no>
Emne: Bruksendring fra våningshus brukt som fritidsbolig til enebolig.
 
Hei!
 
Dette gjelder bolig på eiendommen 46/43 i Roan kommune. Ta kontakt om noe skulle være uklart.
 
Mvh.



Arild Busch
Plan‐ og byggesaksbehandler
 
Julie Næss vei 10
7180 Roan
Tlf. 72 51 00 09
E‐post: arild.busch@roan.kommune.no
Web: www.roan.kommune.no
 


